
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

 
 

П Р О Т О К О Л 
№001- МИ 

 
 

На основание на чл.85.ал.1 от ИК днес на 04.09.2019г. се проведе заседание в 

присъствието на всички членове на общинска избирателна комисия –  

гр. Алфатар при следния 

 

Дневен ред: 

 

1. Начин за вземане на решения на ОИК – Алфатар; 

2. Начин и място на обявяване на решенията на ОИК – Алфатар; 

3. Избор на специалист-експерт към ОИК- Алфатар; 

4. Други. 

 

Относно начина за вземане на решения съгласно чл.85, ал.4 от ИК,  ОИК-

Алфатар 

 

Р Е Ш И : 

 
С решение № 001 да приема Решенията си съгласно чл.85, ал.4и чл. 87 от 

ИК. 

 

Относно начина и мястото на обявяване Решенията на ОИК – Алфатар 

съгласно чл.86. 

С Решение № 002 Решенията на ОИК се обявяват на определено за това 

място – фоайе в сградата на община Алфатар – ет. 2; на сайта на община 

Алфатар. 

С Решение №003 предлага Иванка Димитрова Жекова- Иванова да 

изпълнявафункцията на специалист-експерт към ОИК-Алфатар. 

 

Относно т. 4 от дневния ред 

С Решение № 004 ОИК Алфатар приема дневник – регистър, който да 

бъде предоставен на охраната на Община Алфатар за работното време на ОИК 

Алфатар и предоставяне ключа на заседателната зала на ОбС за съхранение. 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

 

 
 

  

ПРИЛОЖЕНИЕ:  

1. Списък с имената и подписите на членове присъствали на 

заседанието- 1бр. 

 

          ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ:……………….. 

                                           /Д. Петров/ 

 

          ЗА СЕКРЕТАР:………………….. 

                                        /Д. Даил/ 

 
 
 
 

 


